
Uchwała Nr 180/09 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 30 marca 2009r. 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 
 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
( Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104, z późniejszymi zmianami) Zarząd Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 wprowadza się zmiany 
zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
Dochody: 
 

Dochody  
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
600   TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 2.940.000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2.940.000,00  
  6430 Dotacje celowe na realizacje inwestycji 

własnych 
2.940.000,00  

   RAZEM 2.940.000,00  

 
Wydatki: 
 

wydatki  
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
600   TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 2.940.000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2.940.000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 2.940.000,00  

   RAZEM 2.940.000,00  
 

§ 2 
 

Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego na rok 2009 zamyka się 
kwotami: 
 
- po stronie dochodów    51.930.814,83 PLN 
- po stronie wydatków    52.289.376,83 PLN 
- planowany deficyt budżetu        358.562,00 PLN 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 



 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie 

 
 Do dochodów budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 wprowadza się dotację celową 
przyznaną Powiatowi Drawskiemu Zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego nr 116 z dnia 20 
marca br. Na realizację inwestycji własnych powiatu. 
Po stronie wydatków środki finansowe powiększą sfinansowanie zadania inwestycyjnego 
realizowanego w ramach programu wieloletniego „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 
2009 – 2011” p.n. „wykonanie przebudowy dróg powiatowych nr 1962 Z Ostrowice – Złocieniec i 
drogi powiatowej nr 1985 Z Złocieniec – Kalisz Pomorski, etap I – Złocieniec – skrzyżowanie Żabin – 
10,3 km”. 

 
 


